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JG Total
1. |Amrein Werner | 1949 [ 82 | 68| 54 | 72 89 [ 95| 92 (929|192 94 |830.90
2. |Simmen Walter 1940 | 82 | 65| 55 70 91 84 | 90 |88.3197| 95 |817.30
3. |Brun Franz 1956 | 82 (64| 53 | 67 92 |1 94| 92 |87.9|191| 94 |816.90
4. |Moos Werner | 1950 | 75| 63 | 51 74 90 88 92 (90.31 86| 94 (803.30
5. [Baumeler |Reto 1982 | 73 (68| 52 [68.9(91.2| 88 [ 90.2(88.3] 91| 89 |800.30
6. |Burkler Stefan 1986 | 77 | 65 | 56 76 81 89 85 (859184 | 84 (782.90
7. |Gerber Kurt 1964 | 73 (68|54 (719 81 [ 81| 90 (86.0/86| 89 |779.90
8. |Vogel Philipp | 1985 | 82 [ 63| 54 | 72 80 86 88 (78.1186| 90 (779.10
9. |Gutfleisch |Urs 1970 | 77 | 60 | 45 71 71 90 93 |87.2191| 90 |775.20
10.|Haas Anton 1940 | 68 | 62 | 52 64 83 91 88 (87.8/ 83| 86 |(764.80
11.|Buholzer |Franz 191 | 72 (61| 52 | 65 84 | 79 | 83 |89.6|/ 82| 89 |756.60
12.|Vogel Martin 1990 | 68 (67| 44 | 72 88 87 82 [85.01 77| 80 [750.00
13.[Bucheli Hans 1937 [ 76 | 51 | 47 71 81 78 84 |76.1181| 86 |731.10
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Simmen
Amrein
Brun
Vogel

Emmenegger

Bucher
Wigger
Guitfleisch
Burkler
Buholzer
Bucheli
Jenni
Moos
Luternauer
Krauer
Zihlmann
Fischer
Weibel
Gerber
Baumeler
Vogel
Guitfleisch
Buholzer
Suter
Burri

Burri

Bieri

Krummenacher

Amrein
Wigger
Carlin
Haas
Vogel

Vorname

Walter
Werner
Franz
Philipp
Peter
Adrian
Daniel
Urs
Stefan
Fabian
Hans
Roland
Werner
Bruno
Ueli
Patrick
Yassin
Daniel
Kurt
Reto
Simon
Siegfried
Franz
Pirmin
Joel
Werner
Josef
Walter
Ruedi
Josef
Thomas
Anton
Martin

JG

1940
1949
1956
1985
1973
1978
1989
1970
1986
1994
1937
1971
1950
1970
1992
1973
1995
1957
1964
1982
1994
1930
1961
1984
1990
1990
1940
1944
1959
1960
1977
1940
1990
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SV
SV

SV

Resultat

82
82
82
82
79
78
78
77
77
77
76
76
75
75
75
74
74
73
73
73
73
72
72
71
70
70
69
69
69
69
69
68
68
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Zihimann
Amrein
Baumeler
Luternauer
Vogel
Simmen
Burkler
Brun
Krauer
Wigger
Moos
Gerber

Emmenegger

Vogel
Haas
Lutolf
Moos
Stalder
Muff
Carlin
Kilchmann
Amrein
Wigger
Buholzer
Gutfleisch
Jenni
Wipfili
Bachmann
Weibel
Burri
Kilchmann
Krauer
Odermatt
Gutfleisch
Wunderli
Suter

Vorname

Patrick
Werner
Reto
Bruno
Martin
Walter
Stefan
Franz
Stefan
Daniel
Werner
Kurt
Peter
Philipp
Anton
Fritz
Ferdinand
Hanspeter
Guido
Thomas
Thomas
Rudolf
Josef
Franz
Urs
Roland
Marco
Moritz
Daniel
Joel
Josef
Ueli
Timo
Siegfried
Peter
Pirmin

1973
1949
1982
1970
1990
1940
1986
1956
1958
1989
1950
1964
1973
1985
1940
1941
1954
1958
1969
1977
1994
1959
1960
1961
1970
1971
1972
1961
1957
1990
1962
1992
1993
1930
1944
1984

Resultat

69
68
68
67
67
65
65
64
64
64
63
63
63
63
62
62
62
62
62
62
62
61
61
61
60
60
60
59
58
58
57
S7
57
56
56
56
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Brun
Baumeler
Simmen
Burkler
Vogel
Moos
Amrein
Gerber
Bucheli
Wigger
Haas
Buholzer
Guitfleisch
Wigger
Carlin
Vogel

Vorname

Franz
Reto
Walter
Stefan
Philipp
Werner
Werner
Kurt
Hans
Daniel
Anton
Franz
Urs
Josef
Thomas
Martin

JG

1956
1982
1940
1986
1985
1950
1949
1964
1937
1989
1940
1961
1970
1960
1977
1990

1.R 2.R 3.R 4R 5.R
53 56 55 58 56
52.4 553 53.4 54.3 53.4
55 55 53 56 56
56 55 46 53 49
54 49 47 51

51 48 50 49

54 55 48

54 51 50

47 53 42

45 52 43

52 48

52 48

45 45

44 45

44

44

1. Runde die fur die Vereinsmeisterschaft zahlt

1. Burkler Stefan | 1986 | 56
2. Simmen [Walter | 1940 | 55
3. Amrein Werner | 1949 | 54
4, Gerber Kurt 1964 | 54
5. Vogel Philipp | 1986 | 54
6. Brun Franz 1956 | 53
7. Baumeler |Rto 1982 | 52.4
8. Haas Anton 1940 | 52
Q. Buholzer |Franz 1961 | 52
10. Moos Werner | 1950 | 51
11. Bucheli Hans 1937 | 47
12. Gutfleisch [Urs 1970 | 45
13. Wigger Daniel | 1989 | 45
14. Wigger Josef 1960 | 44
15. Carlin Thomas| 1977 | 44
16. Vogel Martin | 1900 | 44

ng

Final

54
52.4
53
51
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Rang Name Vorname JG Verein top five Kamate
1. Bdrkler Stefan 1986 76 56
2. Moos Werner 1950 74 56
3. Amrein Werner 1949 72 57
4. Vogel Philipp 1985 72 54
5. Vogel Martin 1990 72 45
6. Gerber Kurt 1964 71.9 57
7. Bucheli Hans 1937 71
8. Guitfleisch Urs 1970 71 52
9. Simmen Walter 1940 70 57
10. Baumeler Reto 1982 68.9 57
11. Brun Franz 1956 67 53
12. Buholzer Franz 1961 65
13. Haas Anton 1940 64

280 264
Vereinswettkampf
27Tein. 1. Rang EB Blindei Schiitzen 740 Pkt.
23Tein. 2. Rang WV Kriens 737 Pkt.
22Tein. 3. Rang SG Schachen 736 Pkt.
13Tein. 4. Rang  Schitzen Malters 723  Pkt.

Gruppenwettkampf 14 Gruppen

1. Rang top five  Schitzen Malters 280
2. Rang Adler Wehrveien Kriens 278
3. Rang Pilatusgeist Schwarzenberg 275
8. Rang Kamate  Schutzen Malters 264
Festsieger
1. sSchwarzentruber ThOmMas EB Blindei Schiitzen 137
2. Gehriger Hanspeter WV Kriens 135

3. Burkler Stefan Schitzen Malters 132
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Amrein
Brun
Gruter
Haas
Burkler
Baumeler
Duss
Moos
Weibel
Gremlin
Wigger
Simmen
Krauer
Carli
Gerber
Buholzer
Bucheli
Krauer
Bieri
Wigger
Gutfleisch
Vogel
Vogel

Vorname
Werner
Franz
Franz
Anton
Stefan
Reto
Rafhael
Werner
Daniel
Reinhard
Daniel
Walter
Ueli
Thomas
Kurt
Franz
Hans
Stefan
Josef
Josef
urs
Martin
Philipp

JG
1949
1956
1960
1940
1986
1982
2002
1950
1957
1959
1989
1940
1992
1977
1964
1961
1937
1958
1940
1960
1970
1990
1995

ng
ng
ng

Rangliste Kombination 300m /50m

Amrein
Weibel
Brun
Carlin
Moos
Krauer
Gremlin
Krauer
Burkler
Baumeler
Gerber

Werner
Daniel
Franz
Thomas
Werner
Ueli
Reinhard
Stefan
Stefan
Reto
Kurt

1949
1957
1956
1977
1950
1992
1959
1958
1986
1982
1964

300m

95
86
94
82
88
84
86
76
89
88.3
81

Resultat
95
94

91.2
91
89

88.3
88
88
86
86
85
84
84
82
81
79
78
76
74
74
90
87
86

50m
60
61
52
63
56
60
57
63
49
48
53

Total
155
147
146
145
144
144
143
139
138

136.3
134
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Rang Name

1. Simmen
2. Amrein
3. Brun

4, Gutfleisch
5. Moos

6. Gerber
7. Vogel

8. Burkler
9. Haas
10. Buholzer
11. Bucheli
12. Vogel
13. Baumeler

Vorname

Walter
Werner
Franz
Urs
Werner
Kurt
Philipp
Stefan
Anton
Franz
Hans
Martin
Reto

Sektionsdurchschnitt:

Sektionsrang:

Gruppenrang:

top five
Kamate

Jg. Resultat top five Kamate
1940 97 58
1949 92 54
1956 91 51
1970 91 47
1950 86 56
1956 86 49
1985 86 50
1986 84 48
1940 83
1961 82 51
1937 81
1990 77 51
1982 91 NG

88.166 Pkt.

53. Rang von 66 Vereinen

13. Rang mit 268 Pkt. von 43 Gruppen
39. Rang mit 247 Pkt.



Rang Name Vorname Jg. Resultat

1. Simmen Walter 1940 95

2. Amrein Werner 1949 94

3. Moos Werner 1950 94

4. Brun Franz 1956 94

5. Vogel Philipp 1985 90

6. Buholzer Franz 1961 89

7. Gerber Kurt 1964 89

8. Baumeler Reto 1982 89

9. Bucheli Hans 1937 86

10. Biurkler Stefan 1986 84

11. Vogel Martin 1990 80

12. Haas Anton 1940 86 ng

13. Guitfleisch Urs 1970 90 ng

2. Kat. 35. Rang  90.700 Pkt.

Buholzer Franz 1961 56
Burkler Stefan 1986 55
Vogel Martin 1990 55
Bucheli Hans 1937 54
Vogel Philipp 1985 51
Kamate 13. Rangvon 36 Gruppen 271 Pkt.
Moos Werner 1950 56
Amrein Werner 1949 56
Simmen Walter 1940 55
Gerber Kurt 1964 52
Brun Franz 1956 50
top five 16. Rang von 36 Gruppen 269 Pkt.
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Rang
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Name

Brun
Baumeler
Simmen
Moos
Amrein
Vogel
Buholzer
Haas
Bucheli
Gerber
Burkler
Vogel
Gutfleisch

Vorname

Franz
Reto
Walter
Werner
Werner
Martin
Franz
Anton
Hans
Kurt
Stefan
Philipp
uUrs

JG

1956
1982
1940
1950
1949
1990
1961
1940
1937
1964
1986
1985
1970

Resultat

92
91.2
91
90
89
88
84
83
81
81
81
80
71
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Amrein
Moos
Simmen
Baumeler
Brun
Gerber
Haas
Krauer
Wigger

. Burkler
. Wigger
. Carlin

. Bucheli

Werner
Werner
Walter
Reto
Franz
Kurt
Anton
Ueli
Daniel
Stefan
Josef
Thomas
Hans

waffe Serien Nachtessen Malterser

1949 Kar.
1950 Kar.
1940 Kar.
1982 Stge.
1956 Stge.
1964 Stge.
1940 Kar.
1992 Kar.
1989 Stg90
1986 Stg90
1960 Stg90
177 Stg90
1937 Stg90

Stich
48
45
47

46.6

46.6

47.5
42
42
43
44
43
40
42

Stich
37.6
38.7
37.4
37.3
36.6
35.8
36.8
36.2
30.5
33.3
30.5
27.0
0.0

Nachgeschossen fur Vereinsmeisterschaft

Buholzer

Franz

Gutfleisch Urs

Vogel
Vogel

Martin
Philipp

1961 Stg90
1970 Stg90
1990 Stg90
1985 Stg90

Stich
92.9
90.3
88.8
88.3
87.9
86
87.8
88
90.7
85.9
79.1
82.1
76.1

89.6
87.2
85
78.1

178.5
174.0
173.2
172.2
1711
169.3
166.6
166.2
164.2
163.2
152.6
149.1
118.1
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Name

Gutfleisch
Amrein
Moos
Brun
Baumeler
Simmen
Gerber
Haas
Vogel
Burkler
Bucheli
Buholzer

. Vogel

2077

Vorname

Urs
Werner
Werner
Franz
Reto
Walter
Kurt
Anton
Philipp
Stefan
Hans
Franz
Martin

JG

1970
1949
1950
1956
1982
1940
1964
1940
1985
1986
1937
1961
1990

HD

93
92
92
92
90.2
90
90
88
88
85
84
83
82

ND

95
96
97

96
92
95

ND

95
95
97

92
92
90

ND

95
94
96

92
87
84

ND

94
93
95

92
86
79

ND

94
93
92

92



rebdstied 2007

Name
Moos
Buholzer
Gutfleisch
Brun
Gerber
Baumeler
Amrein
Vogel
Lutolf
Vogel
Bucheli
Haas

Vorname Jg HD ND FS
Werner 1950 69 63
Franz 1961 69 61
Urs 1970 69 60
Franz 1956 68 64
Kurt 1964 68 63
Reto 1982 68 68
Werner 1949 67 68
Philipp 1985 63 63
Fritz 1941 61 62
Martin 1990 59 67
Hans 1937 57 51
Anton 1940 55 62

NN (S LTS CRIL G0

2007

Fur den Halbfinal Veteranen Feld E qualifiziert:

Simmen
Amrein
Moos
Brun

Kant. Vorqualifikation

Walter 2. Rang 608 Pkt.
Werner 8. Rang 600 Pkt.
Werner 10. Rang 597 Pkt.
Franz 15. Rang 593 Pkt.

Von 66 Schitzen, sind 30 Schitzen qualifiziert fur den Halbfinal

Simmen
Brun
Moos
Amrein

Halbfinal Final Total
Walter 92 91 183 4. Rang
Franz 92 91 183 6. Rang
Werner 91 90 181 9. Rang
Werner 89 21. Rang
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geschossen Gegner
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1. |JAmrein  |Werner [142|139(139|141(138| 699 139 130|136( 133|126 664 | 84 | 60 |cpP11
2. |[Simmen (Walter [139]141|139(137|130| 686 |139 137 135 137 129| 677 | 70 | 50 |GpP11
3. |Baumeler |Reto 137(136|136|136|137| 681 130|134 126| 131|129 650 | 56.4 | 40 |cpP11
4. (Moos Werner |134|140(142| 131|130 677 | 142 135|133 129|128| 667 | 56 | 30 |GP11
5. |Brun Franz |134|135(136|127|129| 661 |139|139 130 133|126 667 | 34 | 20 |cpP11
6. |Vogel Philipp | 126(127| 135|133 | 131| 652 139|136 135 132|120| 662 | 18 | 10 |GP90
7. |Gerber Kurt 137(126|132|125(134| 654 | 139139137 135 129| 679 | 14 | 10 |GP9o
8. [Burkler |[Stefan [124(127(131|132|129| 643 |142 136|131|135 120( 664 | 9 | 10 |cGPe0
9. [Vogel Martin [132(132(128|129|120| 641 1411136| 131 137129 674 1 |10 |GPe0
Modus: Es wird ein Stich geschossen (2015 Gruppen-Stich 10EF + 5SF)
Es gibt ein Sieger und ein Verlierer. Der Sieger bekommt 3 Pkunkte als Bonus.
Haben bei Schiitzen gleich viele Punkte: 1. 10er 2. tiefer Alter
Die Resultate werden Kat B + A mit 3% auf- oder abgewertet
Wertung: Die Differenz der geschossenen Punkte zum Kranzlimit und Punkte Plus und
Minus, zusammen ein Wert der zu den Ranglistenpunkte kummulirt wird.
Kranzlimite Aktive: 128 / V+J 126/ SV +JJ 125




Glnzelbwettsechicaasen
GocappercneigterascRaft

€inzelwettschiessen 22./ 23. April 2077

top five
18. Rang von 89 Gruppen
Simmen Walter 138
Amrein Werner 136
Moos Werner 134
Gerber Kurt 130
Brun Franz 130 674
Kamate
63. Rang von 89 Gruppen
Burkler Stafan 137
Gutfleisch Urs 136
Vogel Martin 134
Buholzer Franz 120
Vogel Philipp 108 635
€inzelsgchutzen

Kant. Zwischen Runde 06./0%. Mai. 2017

6.Rang von 60 Gruppen

top five

Brun Franz 144
Amrein Werner 141
Moos Werner 135
Gerber Kurt 133
Simmen Walter 125 678

top (ve

K, - Bina® G 19, Mah 2007 Ceoyzaomn




2. Rang von 48 Gruppen

Gerber Kurt 141

Brun Franz 139

Moos Werner 137

Burkler Stefan 137

Amrein Werner 134 688
1. €idg. Runde 17.06. 2017 Stalden

Simmen Walter 142

Brun Franz 140

Amrein Werner 135

Moos Werner 132

Gerber Kurt 129 678
Malters Schiitzen 678

Kiisnacht ZH SV 666

Hendschiken SG 664
Lanzenhausern SG 655

Airolo Unione 654

2. €idg. Runde 20.06. 2017 Stalden

Moos Werner 142

Brun Franz 138

Simmen Walter 137

Amrein Walter 136

Gerber Kurt 129 682
Turtmann MSV 2 686

Malters Schiitzen 682

Grindelwald Eiger 677

Gams SG 677
Seedorf-Losigen 676

3. €idg. Runde 01.07. 2077 Stalden

Brun Franz 136

Amrein Werner 132

Moos Werner 129

Baumeler Reto 123

Burkler Stefan 120 640
Dieterswil-Moosaffoltern 701
Lanterswil-Friltschen 684

Schwyz FSG Burg 677

Morigen FS 2 676

Malters Schitzen

640




Zacttrabeselny. Macrselafiis

1. Runde

2. Runde

3. Runde

4. Runde

Rang
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Gerber Kurt
Brun Franz
Moos Werner
Baumeler Reto
Amrein Werner
Simmen Walter
Vogel Philipp
Vogel Martin
Simmen Walter
Baumeler Reto
Gerber Kurt
Amrein Werner
Brun Franz
Moos Werner
Vogel Philipp
Vogel Maetin
Amrein Werner
Moos Werner
Gerber Kurt
Baumeler Reto
Simmen Walter
Brun Franz
Vogel Martin
Vogel Philipp
Amrein Werner
Baumeler Reto
Gerber Kurt
Moos Werner
Simmen Walter
Brun Franz
Vogel Martin
Vogel Philipp
3. Liga, Gruppe D
Sektion

MSV Zug

WYV Pfaffnau

SV Linthal-Auen
SG Attinghausen
SG Oberiberg
SG Rothenburg
FSG Innerthal

Schiitzen Malters
Total der Einzelnen Resultate

Gerber Kurt
Baumeler Reto
Amrein Werner
Moos Werner
Simmen Walter
Brun Franz
Vogel Martin

Vogel Philipp

Res. 1
98
94
93
93
93
93
88
83

Res. 1
98
96
97
91
91
91
83
80

Res. 1
95
93
94
93
92
85
89
90

Res. 1
97
97
94
87
85
84
83
83

Res. 2
93
93
93
88
87
87
87
88

Res. 2
94
96
93
92
92
90
88
87

Res. 2
95
93
92
93
91
93
87
79

Res. 2
93
93
90
93
92
92
90
87

Total
191
187
186
181
180
180
175
171

Total
192
192
190
183
183
181
171
167

Total
190
186
186
186
183
178
176
169

Total
190
190
184
180
177
176
173
170

Gesamt Total

1451

Gesamt Total

1459

Gesamt Total

1454

Gesamt Total

1440

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

1525
1492
1497
1479
1457
1470
1434
1451

Stgw.
Stgw.
Kar.
Kar.
Kar.
Kar.
Stg90
Stg90

1523
1511
1461
1478
1476
1478
1475
1459

751
749
743
733
732
724
687
685

1504
1452
1477
1484
1494
1460
1468
1454

1525
1503
1489
1474
1461
1460
1455
1440

Total
6077
5958
5924
5915
5888
5868
5832
5804



VeteraecaseAiessan
Eimcn

Veteranenstich

Rang Name Vorname Jg. Res. Gabenstich
8. Moos Werner 1950 94 96 54
13. Simmen Walter 1940 93 100 56
28. Amrein Werner 1949 92 95 55
43. Brun Franz 1956 91 94 57
82. Haas Anton 1940 88 84 49
157. Bucheli Hans 1937 84 87 51

79, Loszescser Vetesae
CINZCUCISECTSCH AL

20 Schitzen haben sich fir den Final qualivizert
Final Resultate

6. Rang Brun Franz 89 96 185 Pkt.
9. Rang Simmen Walter 94 89 183 Pkt.



MalBhgBoannscBiossan

Rang Name Vorname Jg. Resultat
1. Baumeler Reto 1982 45
2. Vogel Martin 1990 45
3. Brun Franz 1956 44
4. Wigger Daniel 1989 44
5. Wigger Josef 1960 43
6. Burkler Stefan 1986 43
7. Buholzer Franz 1961 41
8. Gerber Kurt 1964 39
9. Vogel Philipp 1985 37

10. Moos Werner 1950 32

Sektionsresultat: Schitzen Malters, 9. Rang mit 413 Pkt.

Gewinner Wappenscheibe: Baumeler Reto
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